Slovenska plavecka federdcia
a
SK Iglovia
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oblasti
2017

Dlhé trate
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Miesto: SpiSska Nova Ves

Bazén: 25m / 8 drah, obratky hladké
Datum: 18.2.2017

Teplota vody: 28 °C

Meranie ¢asov: rucné 1 stopky

Hlavny rozhodca: Milada LeS¢akova



Konané v : SpiSska Nova Ves
Dna: 18.2.2017

Bazén: 25m /8 drah
Casomiera : manual, 1 stopky
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Majstrovstva Vychodoslovesnkej oblasti
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DIhé trate
ROZHODCOVSKY ZBOR
Priezvisko ameno trieda SVK ID

HavaSova Alena 1 SVK15151
LeScakova Milada FINA SVK14382
Matejova Daniela 2 SVK10247
Pencék Jan 3 SVK14260
Listinsky Ladislav SVK13673
Valko Milan SVK18048
Valo Andrej 1 SVK16911
Turan Jana 1 SVK17954
Mattova Natalia 2 SVK11125
Kurucova Barbora 2 SVK11312
KostySakova Marcela 3 SVK13666
Kralikova Katarina 2 SVK12530
Zeruchova Martina 1 SVK18094
Petra Jozef 1 SVK11651
Hazrolli Muhamet 3 SVK13655
Valko Adam 1 SVK11314
Valko Adam 1 SVK11314
Chlebovec Samuel 1 SVK12143
Blasko Kevin 1 SVK11722
Svajkova Gabriela 1 SVK15594
Zavatsky Lukas 1 SVK12201
Nemdcik Samuel 1 SVK17984
Vargovéikova Kristina 1 SVK15885
Kralik Martin 2 SVK14743
Kralik Martin 2 SVK14743
Kralik Martin 2 SVK14743
Stankova Elena 1 SVK14484
Kralikova Alzbeta 0 SVK12073
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Zoznam klubov, zoradené podla nazvu

15. februar 2017

koéd klubu

AQUAP
PKHU
PKPR
SPUPR
SKIGL
SKPKO

nazov kod klubu (dihy)

Klub plavania AQUACITY Poprad
Plavecky klub Chemes Humenné
Plavecky klub PreSov

TJ Slavia PU Presov

Sportovy klub Iglovia

Sportovy klub policie Kosice

region

VSO
VSO
VSO
VSO
VSO
VSO

Stat

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

1 - 18. februar 2017 18.02.2017 - 9:00
disciplina 1 muzi, 800m volny spésob 11 roc€. a st.
18.02.2017 - 9:00 Vysledky
bodovanie: FINA 2016
por. Ro¢. ¢as  body
Seniori
1. Gifovsky Jan 98 TJ Slavia PU PreSov 10:07.00 389

50m: 31.60 31.60 250m: 2:57.51 37.91 450m: 5:32.32 38.75 650m: 8:10.97 39.28
100m: 1:06.55 34.95 300m: 3:35.81 38.30 500m: 6:11.99 39.67 700m: 8:50.44 39.47
150m: 1:42.64 36.09 350m: 4:14.41 38.60 550m: 6:51.67 39.68 750m: 9:29.71 39.27
200m: 2:19.60 36.96 400m: 4:53.57 39.16 600m: 7:31.69 40.02 800m: 10:07.00 37.29

Juniori

1. Neufeld Tobias 00 SKP Kosice 9:10.39 522
50m:  29.98  29.98  250m: 2:45.18 34.86  450m: 5:06.41 3540  650m: 7:28.07 35.46

100m: 1:02.86  32.88  300m: 3:20.22 3504  500m: 5:41.80 3539  700m: 8:03.57  35.50

150m: 1:36.51  33.65  350m: 3:55.51 3529  550m: 6:17.13 35.33  750m: 8:38.95  35.38

200m: 2:10.32  33.81  400m: 4:31.01 3550 600m: 6:52.61 3548  800m: 9:10.39  31.44

2. Sopko Samuel 01 KP AQUACITY Poprad 9:10.84 521
50m:  30.39 30.39  250m: 2:4551 3440 450m: 5:06.93 3559  650m: 7:29.15  34.96

100m: 1:03.70  33.31  300m: 3:2059 3508  500m: 5:42.63 3570  700m: 8:04.17  35.02

150m: 1:37.38  33.68  350m: 3:5553  34.94 550m: 6:18.26  35.63  750m: 8:39.03  34.86

200m: 2:11.11  33.73  400m: 4:31.34 3581  600m: 6:54.19 3593  800m: 9:10.84  31.81

3. DZubara Méario 99 TJ Slavia PU PreSov 9:42.67 440
50m:  28.63 28.63  250m: 2:50.45 36.65  450m: 5:20.50 37.52  650m: 7:52.60 37.72

100m: 1:02.35  33.72  300m: 3:28.03 37.58 500m: 5:58.36 37.86 700m: 8:30.77  38.17

150m: 1:37.84  35.49  350m: 4:05.24  37.21  550m: 6:36.85 38.49  750m: 9:07.47  36.70

200m: 2:13.80 35.96  400m: 4:42.98 37.74  600m: 7:14.88 38.03  800m: 9:42.67  35.20

4. Dopiriak Daniel 02  TJ Slavia PU PreSov 9:43.38 439
50m:  31.09  31.09 250m: 2:56.74  37.05  450m: 5:2552 3751 650m: 7:53.78 36.84

100m: 1:05.88 34.79 300m: 3:33.43 36.69 500m: 6:02.37 36.85 700m: 8:31.72 37.94

150m: 1:42.16 36.28 350m: 4:10.77 37.34 550m: 6:40.43 38.06 750m:  9:09.04 37.32

200m: 2:19.69 37.53 400m: 4:48.01 37.24 600m: 7:16.94 36.51 800m: 9:43.38 34.34

5. MadZo Filip 01 KP AQUACITY Poprad 9:46.51 432
50m:  30.29 30.29  250m: 2:54.58  36.90  450m: 5:24.32  37.46  650m: 7:.56.17  37.75

100m: 1:04.82 3453  300m: 3:31.63  37.05 500m: 6:02.26 37.94 700m: 8:33.76  37.59

150m: 1:40.74  35.92  350m: 4:09.27  37.64  550m: 6:40.70  38.44  750m: 9:10.90 37.14

200m: 2:17.68  36.94  400m: 4:46.86  37.59  600m: 7:18.42 37.72  800m: 9:46.51  35.61

6. Mindas Simon 01 TJ Slavia PU PreSov 9:49.35 425
50m: 30.66 30.66 250m: 2:54.33 36.67 450m:; 5:23.91 37.66 650m: 7:56.56 38.80

100m: 1:04.80 34.14 300m: 3:31.97 37.64 500m: 6:01.69 37.78 700m: 8:34.42 37.86

150m: 1:40.91 36.11 350m: 4:09.07 37.10 550m: 6:39.73 38.04 750m: 9:12.78 38.36

200m: 2:17.66 36.75 400m: 4:46.25 37.18 600m: 7:17.76 38.03 800m: 9:49.35 36.57

7. Smik Damian 02  Skigl 10:09.27 385
50m:  32.68 32.68  250m: 3:03.37 38.63 450m: 5:38.66 38.82  650m: 8:14.48  38.66
100m: 1:09.08 36.40  300m: 3:41.86 38.49  500m: 6:17.46 38.80  700m: 853.08  38.60
150m: 1:46.48  37.40  350m: 4:20.95 39.09 550m: 6:56.52  39.06  750m: 9:31.90  38.82
200m: 2:24.74  38.26  400m: 4:59.84 3889  600m: 7:35.82  39.30  800m: 10:09.27  37.37

8. Rojtas Peter 02 SKP Kosice 10:11.92 380
50m:  33.54 3354  250m: 3:06.22 3852 450m: 54129 38.90 650m: 8:16.32  38.44
100m: 1:10.57  37.03  300m: 3:44.92 3870 500m: 6:20.01 3872 700m: 85589  39.57
150m: 1:48.98 3841  350m: 4:23.82  38.90 550m: 6:59.11  39.10  750m: 9:34.39  38.50
200m: 2:27.70 3872  400m: 5:02.39 3857  600m: 7:37.88 38.77  800m: 10:11.92  37.53

9. Duréas Martin 01 KP AQUACITY Poprad 10:21.94 362
50m:  31.80 31.80  250m: 3:01.29 3843  450m: 540.98  40.44  650m: 8:22.76  40.37

100m: 1:07.36 35,56  300m: 3:40.81  39.52  500m: 6:20.89  39.91  700m: 9:03.48  40.72

150m: 1:44.78  37.42  350m: 4:20.32 3951  550m: 7:02.01 41.12  750m: 9:43.01  39.53

200m: 2:22.86 38.08  400m: 5:00.54  40.22  600m: 7:42.39  40.38  800m: 10:21.94  38.93
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 1, Ziaci, 800m volny spdsob, Juniori

por. Roc. ¢as body

10. Billich Andrej 02 KP AQUACITY Poprad 10:30.08 348
50m: 31.88 31.88 250m: 3:05.46 39.66 450m: 5:47.42 40.67 650m: 8:31.40 40.77

100m: 1:08.20 36.32 300m: 3:45.37 39.91 500m: 6:28.53 41.11 700m: 9:11.55 40.15

150m: 1:46.53 38.33 350m: 4:26.13 40.76 550m: 7:09.57 41.04 750m: 9:52.03 40.48

200m: 2:25.80 39.27 400m: 5:06.75 40.62 600m: 7:50.63 41.06 800m: 10:30.08 38.05

11. Kromka David 01 KP AQUACITY Poprad 10:50.77 316
50m: 3209 3209  250m: 3:08.97 40.90 450m: 5:56.90 42.11  650m: 8:46.69  43.30
100m: 1:09.38  37.29  300m: 3:50.80  41.83  500m: 6:38.89  41.99  700m: 9:29.54  42.85
150m: 1:47.92 3854  350m: 4:32.74  41.94  550m: 7:21.43 4254  750m: 10:10.09  40.55
200m: 2:28.07  40.15  400m: 5:14.79 4205  600m: 8:03.39 41.96  800m: 10:50.77  40.68

12. Babjar Sebastian 00 TJ Slavia PU PreSov 11:.04.11 297
50m: 35.14 3514  250m: 3:19.78  41.24  450m: 6:10.18 42.17  650m: 9:01.20  43.35
100m: 1:1550 40.36  300m: 4:0290  43.12  500m: 6:52.32  42.14  700m: 9:44.54  43.34
150m: 1:56.59  41.09  350m: 4:45.65 42,75  550m: 7:35.04 42.72  750m: 10:24.32  39.78
200m: 2:38.54  41.95  400m: 5:28.01 4236  600m: 8:17.85 42.81  800m: 11:04.11  39.79

13. Mikula Mério 02 SKP Kosice 11:13.07 285
50m: 35.57 35.57 250m: 3:25.04 42.34 450m: 6:16.63 43.11 650m: 9:08.92 42.93
100m: 1:17.53 41.96 300m: 4:08.27 43.23 500m: 7:00.30 43.67 700m: 9:53.07 44.15
150m: 2:01.05 43.52 350m: 4:50.49 42.22 550m: 7:43.12 42.82 750m: 10:36.15 43.08
200m:; 2:42.70 41.65 400m: 5:33.52 43.03 600m: 8:25.99 42.87 800m: 11:13.07 36.92

14. Struhar Adam 02 SKP Kosice 11:17.48 280
50m: 35.95 35.95 250m: 3:24.86 42.59 450m: 6:17.97 43.63 650m: 9:09.72 43.22
100m: 1:16.64 40.69 300m: 4:07.74 42.88 500m: 7:00.12 42.15 700m: 9:53.19 43.47
150m: 1:59.14 42.50 350m: 4:51.19 43.45 550m: 7:42.50 42.38 750m: 10:36.09 42.90
200m: 2:42.27 43.13 400m: 5:34.34 43.15 600m: 8:26.50 44.00 800m: 11:17.48 41.39

15. Smik Sebastian 02  Skigl 11:22.36 274
50m: 34.04 34.04 250m: 3:16.41 42.41 450m: 6:12.00 44.03 650m: 9:09.98 44.99
100m: 1:11.98 37.94 300m: 4:00.15 43.74 500m: 6:55.79 43.79 700m: 9:54.98 45.00
150m: 1:51.59 39.61 350m: 4:44.07 43.92 550m: 7:40.88 45.09 750m: 10:39.58 44.60
200m: 2:34.00 42.41 400m: 5:27.97 43.90 600m: 8:24.99 44.11 800m: 11:22.36 42.78

14 ro¢.

1. Kosec Martin 03 KP AQUACITY Poprad 9:56.61 410
50m: 31.97 31.97 250m: 3:04.40 38.29 450m: 5:37.46 38.13 650m: 8:08.17 37.09

100m: 1:08.97 37.00 300m: 3:42.70 38.30 500m: 6:15.74 38.28 700m: 8:45.25 37.08

150m: 1:47.60 38.63 350m: 4:20.94 38.24 550m: 6:53.35 37.61 750m: 9:21.94 36.69

200m: 2:26.11 38.51 400m: 4:59.33 38.39 600m: 7:31.08 37.73 800m: 9:56.61 34.67

2. Ertel David 03 KP AQUACITY Poprad 9:57.13 409
50m:  33.80 33.80  250m: 3:05.18  38.02 450m: 5:38.24 3811  650m: 8:08.81  36.90

100m: 1:10.61 36.81  300m: 3:4326  38.08 500m: 6:16.39  38.15  700m: 8:46.37  37.56

150m: 1:48.71  38.10  350m: 4:21.98 3872  550m: 6:54.27 37.88  750m: 9:23.24  36.87

200m: 2:27.16  38.45  400m: 5:00.13  38.15  600m: 7:31.91 37.64  800m: 9:57.13  33.89

3. Koren Marek 03 KP AQUACITY Poprad 9:58.28 407
50m: 3205 3205 250m: 3:00.59 3800 450m: 5:33.36 38.05 650m: 8:07.47 3821

100m: 1:07.70  35.65  300m: 3:38.78  38.19  500m: 6:11.63 38.27  700m: 8:45.10  37.63

150m: 1:44.57 36.87  350m: 4:17.24  38.46  550m: 6:50.38  38.75  750m: 9:21.95  36.85

200m: 2:22.59  38.02  400m: 4:55.31  38.07  600m: 7:29.26  38.88  800m: 9:58.28  36.33

4. Molitoris Daniel 03 KP AQUACITY Poprad 10:24.65 357
50m: 31.86 31.86  250m: 3:03.26  38.90  450m: 5:44.81 4129  650m: 8:27.26  41.12

100m: 1:08.42 36,56  300m: 3:42.81 3955 500m: 6:25.13 40.32  700m: 9:07.11  39.85

150m: 1:46.14  37.72  350m: 4:22.71 3990  550m: 7:06.00 40.87  750m: 9:4570  38.59

200m: 2:24.36  38.22  400m: 5:03.52  40.81  600m: 7:46.14  40.14  800m: 10:24.65  38.95

5. Simko Richard Jan 03 SKP Kosice 11:15.24 283
50m: 34.23 34.23 250m: 3:18.13 42.50 450m: 6:11.31 44.95 650m: 9:06.05 43.36
100m: 1:13.02 38.79 300m: 4:00.17 42.04 500m: 6:55.04 43.73 700m: 9:49.82 43.77
150m: 1:54.56 41.54 350m: 4:42.95 42.78 550m: 7:37.88 42.84 750m: 10:34.19 44.37
200m: 2:35.63 41.07 400m: 5:26.36 43.41 600m: 8:22.69 44.81 800m: 11:15.24 41.05
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 1, muzi, 800m volny spésob

13 roc.
1. Lérinc Simon 04  Skigl 9:58.62 406
50m: 31.78 31.78 250m: 2:56.88 37.57 450m:; 5:30.37 38.69 650m: 8:05.86 39.09
100m: 1:06.57 34.79 300m: 3:34.99 38.11 500m: 6:09.17 38.80 700m: 8:44.44 38.58
150m: 1:42.28 35.71 350m: 4:13.48 38.49 550m: 6:48.06 38.89 750m: 9:22.37 37.93
200m:; 2:19.31 37.03 400m: 4:51.68 38.20 600m: 7:26.77 38.71 800m: 9:58.62 36.25
2. Rigda Jakub 04 KP AQUACITY Poprad 10:08.48 386
50m: 33.22 33.22 250m: 3:03.51 38.29 450m: 5:38.26 38.15 650m: 8:14.36 38.59
100m: 1:09.95 36.73 300m: 3:42.23 38.72 500m: 6:17.20 38.94 700m: 8:53.54 39.18
150m: 1:47.10 37.15 350m: 4:20.67 38.44 550m: 6:56.20 39.00 750m:  9:32.49 38.95
200m: 2:25.22 38.12 400m: 5:00.11 39.44 600m: 7:35.77 39.57 800m: 10:08.48 35.99
3. Dzivjak Tomas 04 KP AQUACITY Poprad 10:09.43 385
50m: 34.04 34.04 250m: 3:06.56 38.67 450m: 5:40.44 38.61 650m: 8:16.70 39.00
100m: 1:10.82 36.78 300m: 3:45.15 38.59 500m: 6:19.50 39.06 700m: 8:55.51 38.81
150m: 1:49.07 38.25 350m: 4:23.61 38.46 550m: 6:58.87 39.37 750m: 9:33.78 38.27
200m:; 2:27.89 38.82 400m: 5:01.83 38.22 600m: 7:37.70 38.83 800m: 10:09.43 35.65
4. Varha€ Michal 04 SKP Kosice 10:27.86 352
50m: 34.58 34.58 250m: 3:07.01 38.35 450m: 5:44.23 39.83 650m: 8:26.48 40.26
100m: 1:11.99 37.41 300m: 3:46.05 39.04 500m: 6:24.76 40.53 700m: 9:07.24 40.76
150m: 1:49.97 37.98 350m:  4:24.77 38.72 550m: 7:05.62 40.86 750m:  9:47.44 40.20
200m: 2:28.66 38.69 400m: 5:04.40 39.63 600m: 7:46.22 40.60 800m: 10:27.86 40.42
5. Kreta Jakub 04 KP AQUACITY Poprad 10:4459 325
50m: 33.65 33.65 250m: 3:06.80 39.41 450m: 5:49.26 41.98 650m: 8:39.32 43.48
100m: 1:10.47 36.82 300m: 3:46.18 39.38 500m: 6:31.31 42.05 700m: 9:21.60 42.28
150m: 1:48.65 38.18 350m: 4:27.06 40.88 550m: 7:13.58 42.27 750m: 10:03.71 42.11
200m:; 2:27.39 38.74 400m: 5:07.28 40.22 600m: 7:55.84 42.26 800m: 10:44.59 40.88
6. Jancek Martin 04 KP AQUACITY Poprad 11:05.90 295
50m: 34.09 34.09 250m: 3:16.92 42.83 450m:  6:06.90 42.75 650m: 8:59.48 43.68
100m: 1:12.20 38.11 300m: 3:58.66 41.74 500m: 6:49.65 42.75 700m: 9:43.41 43.93
150m: 1:52.66 40.46 350m: 4:41.02 42.36 550m: 7:33.27 43.62 750m: 10:25.39 41.98
200m: 2:34.09 41.43 400m: 5:24.15 43.13 600m: 8:15.80 42.53 800m: 11:05.90 40.51
7. Janik Boris 04  PK PreSov 11:55.27 238
50m: 36.19 36.19 250m: 3:31.40 46.02 450m: 6:37.53 46.51 650m: 9:41.73 46.06
100m: 1:17.19 41.00 300m: 4:17.66 46.26 500m: 7:23.53 46.00 700m: 10:27.88 46.15
150m: 2:00.66 43.47 350m: 5:04.59 46.93 550m: 8:09.31 45.78 750m: 11:13.56 45.68
200m: 2:45.38 44.72 400m: 5:51.02 46.43 600m: 8:55.67 46.36 800m: 11:55.27 41.71
8. Horvéth Richard 04 SKP Kosice 12:21.88 213
50m: 38.09 38.09 250m: 3:44.14 47.42 450m: 6:57.57 48.36 650m: 10:05.60 46.66
100m: 1:22.75 4466  300m: 4:3253 4839  500m: 7:44.80 47.23  700m: 10:52.99  47.39
150m: 2:09.71 46.96 350m: 5:20.29 47.76 550m: 8:32.01 47.21 750m: 11:39.99 47.00
200m: 2:56.72 47.01 400m: 6:09.21 48.92 600m: 9:18.94 46.93 800m: 12:21.88 41.89
9. Repcik Michal 04 PK PreSov 12:3849 199
50m: 40.49 40.49 250m: 3:50.93 47.76 450m:  7:07.77 48.18 650m: 10:21.02 46.44
100m: 1:26.69 46.20 300m: 4:39.59 48.66 500m: 7:57.00 49.23 700m: 11:07.56 46.54
150m: 2:14.68 47.99 350m: 5:29.76 50.17 550m: 8:46.79 49.79 750m: 11:51.14 43.58
200m: 3:03.17 48.49 400m: 6:19.59 49.83 600m: 9:34.58 47.79 800m: 12:38.49 47.35
10. Kraj¢ Adam 04 KP AQUACITY Poprad 12:41.80 197
50m; 42.45 42.45 250m: 3:54.67 48.06 450m: 7:07.98 48.91 650m: 10:21.48 46.46
100m: 1:29.70  47.25  300m: 4:43.01 4834  500m: 7:57.00 49.02  700m: 11:07.54  46.06
150m: 2:18.52 48.82 350m: 5:31.00 47.99 550m: 8:45.80 48.80 750m: 11:55.40 47.86
200m:; 3:06.61 48.09 400m: 6:19.07 48.07 600m: 9:35.02 49.22 800m: 12:41.80 46.40
11. Puklus Ivo 04 KP AQUACITY Poprad 13:43.16 156
50m:  42.18  42.18 250m: 4:08.97 5258  450m: 7:38.32 51.41  650m: 11:07.15  53.77
100m: 1:31.57 49.39 300m: 5:01.47 52.50 500m: 8:30.10 51.78 700m: 12:00.17 53.02
150m: 2:24.78 53.21 350m: 5:54.64 53.17 550m: 9:22.60 52.50 750m: 12:52.53 52.36
200m: 3:16.39 51.61 400m: 6:46.91 52.27 600m: 10:13.38 50.78 800m: 13:43.16 50.63
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 1, muzi, 800m volny spésob

12 ro¢.

1. Vacel Martin Jan 05 PKHumenné 11:14.94 283
50m: 37.11 37.11 250m: 3:24.65 42.58 450m: 6:17.06 43.04 650m: 9:09.97 43.46
100m: 1:17.63 40.52 300m: 4:07.56 42.91 500m: 7:00.38 43.32 700m: 9:53.40 43.43
150m: 1:59.92 42.29 350m: 4:50.57 43.01 550m: 7:43.19 42.81 750m: 10:35.97 42.57
200m: 2:42.07 42.15 400m: 5:34.02 43.45 600m: 8:26.51 43.32 800m: 11:14.94 38.97

2. Pandos Michal 05 PKHumenné 11:19.84 277
50m: 36.82 36.82 250m: 3:24.77 42.69 450m: 6:17.78 43.44 650m: 9:10.75 43.38
100m: 1:17.85 41.03 300m: 4:07.96 43.19 500m: 7:00.96 43.18 700m: 9:54.09 43.34
150m: 1:59.85 42.00 350m: 4:50.91 42.95 550m: 7:44.38 43.42 750m: 10:37.15 43.06
200m: 2:42.08 42.23 400m: 5:34.34 43.43 600m: 8:27.37 42.99 800m: 11:19.84 42.69

3. Barica Boris 05 PK Humenné 11:40.34 253
50m:  37.07  37.07 250m: 3:34.09 4494  450m: 6:33.21 4521  650m: 9:32.91  44.35
100m: 1:19.13  42.06 300m: 4:18.64 4455  500m: 7:18.47 4526  700m: 10:17.23  44.32
150m: 2:03.98  44.85 350m: 5:03.51 4487  550m: 8:03.71  45.24  750m: 11:00.72  43.49
200m: 2:49.15 45.17 400m: 5:48.00 44.49 600m: 8:48.56 44.85 800m: 11:40.34 39.62

4. Lukac¢ Ronald 05 SKP Kosice 12:34.85 202
50m: 35.30 35.30 250m: 3:42.90 49.36 450m: 7:01.97 49.37 650m: 10:20.01 49.23
100m: 1:17.93 42.63 300m: 4:33.11 50.21 500m: 7:51.59 49.62 700m: 11:07.59 47.58
150m: 2:04.59 46.66 350m: 5:22.71 49.60 550m: 8:41.27 49.68 750m: 11:56.25 48.66
200m: 2:53.54 48.95 400m: 6:12.60 49.89 600m: 9:30.78 49.51 800m: 12:34.85 38.60

5. Le3ko Martin 05 KP AQUACITY Poprad 13:24.74 167
50m: 44.09 44.09 250m: 4:06.83 50.83 450m:; 7:31.46 51.65 650m: 10:55.93 50.46
100m: 1:34.73 50.64 300m: 4:58.19 51.36 500m: 8:22.95 51.49 700m: 11:47.75 51.82
150m: 2:26.41 51.68 350m: 5:49.16 50.97 550m: 9:14.76 51.81 750m: 12:38.61 50.86
200m: 3:16.00 49.59 400m: 6:39.81 50.65 600m: 10:05.47 50.71 800m: 13:24.74 46.13

6. Malik Patrik 05 KP AQUACITY Poprad 13:46.96 154
50m: 41.98 41.98 250m: 4:10.75 53.74 450m:  7:39.47 48.89 650m: 11:12.98 53.55
100m: 1:34.12 52.14 300m: 5:03.23 52.48 500m: 8:33.95 54.48 700m: 12:05.89 52.91
150m: 2:25.05 50.93 350m: 5:54.77 51.54 550m: 9:26.58 52.63 750m: 12:59.74 53.85
200m: 3:17.01 51.96 400m: 6:50.58 55.81 600m: 10:19.43 52.85 800m: 13:46.96 47.22

7. Vagasky Lukas 05 SKP KosSice 14:18.23 137
50m: 41.18 41.18 250m: 4:15.98 54.97 450m: 7:58.11 54.70 650m: 11:39.10 53.64
100m: 1:33.09 51.91 300m: 5:11.54 55.56 500m: 8:54.41 56.30 700m: 12:34.01 54.91
150m: 2:26.80 53.71 350m: 6:08.09 56.55 550m: 9:49.89 55.48 750m: 13:26.61 52.60
200m: 3:21.01 54.21 400m: 7:03.41 55.32 600m: 10:45.46 55.57 800m: 14:18.23 51.62

8. Malik Erik 05 PK PreSov 16:08.75 95
50m: 46.76 46.76 250m: 4:49.12 1:01.44 450m: 8:57.30 1:03.23 650m: 13:05.25 1:02.63
100m: 1:44.70 57.94 300m: 5:50.68 1:01.56 500m: 9:59.43 1:02.13 700m: 14:07.73 1:02.48
150m: 2:45.84 1:01.14 350m: 6:52.85 1:02.17 550m:; 11:01.06 1:01.63 750m: 15:09.16 1:01.43
200m: 3:47.68 1:01.84 400m: 7:54.07 1:01.22 600m: 12:02.62 1:01.56 800m: 16:08.75 59.59

11 ro€.

1. Vasko Simon 06 SKP Kosice 12:07.20 226
50m: 38.96  38.96 250m: 3:38.84  45.72  450m: 6:42.98 46.13  650m: 9:48.97  46.52
100m: 1:23.14 44.18 300m: 4:24.94 46.10 500m: 7:29.69 46.71 700m: 10:35.96 46.99
150m: 2:08.03 44.89 350m: 5:11.30 46.36 550m: 8:16.16 46.47 750m: 11:22.51 46.55
200m: 2:53.12 45.09 400m: 5:56.85 45.55 600m: 9:02.45 46.29 800m: 12:07.20 44.69

2. Aron Richard 06 SKP Kosice 12:07.68 226
50m: 37.89 37.89 250m: 3:40.73 46.15 450m: 6:46.92 47.18 650m: 9:51.76 45.66
100m: 1:23.17 45.28 300m: 4:27.48 46.75 500m: 7:32.85 45,93 700m: 10:37.86 46.10
150m: 2:08.92 45.75 350m: 5:13.49 46.01 550m: 8:20.06 47.21 750m: 11:23.77 4591
200m: 2:54.58 45.66 400m: 5:59.74 46.25 600m: 9:06.10 46.04 800m: 12:07.68 43.91

3. Jancek Richard 06 KP AQUACITY Poprad 12:16.20 218
50m: 41.10 41.10 250m: 3:44.32 45.84 450m: 6:50.86 46.88 650m: 9:59.61 47.22
100m: 1:26.13 45.03 300m: 4:31.01 46.69 500m: 7:38.09 47.23 700m: 10:46.74 47.13
150m: 2:13.20 47.07 350m: 5:17.13 46.12 550m: 8:25.82 47.73 750m: 11:33.20 46.46
200m: 2:58.48 45.28 400m: 6:03.98 46.85 600m: 9:12.39 46.57 800m: 12:16.20 43.00
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 1, Ziaci, 800m volny spésob, 11 roc.

por. Ro¢. ¢as body
4. LeSko Timotej 06 PKHumenné 12:24.39 211
50m: 38.57 38.57 250m: 3:41.30 47.07 450m: 6:49.32 47.10 650m: 10:02.81 49.07
100m: 1:22.30 43.73 300m: 4:27.81 46.51 500m: 7:36.99 47.67 700m: 10:51.49 48.68
150m: 2:07.80 45.50 350m: 5:14.58 46.77 550m: 8:25.35 48.36 750m: 11:40.08 48.59
200m: 2:54.23 46.43 400m: 6:02.22 47.64 600m: 9:13.74 48.39 800m: 12:24.39 44.31
5. Havlik Lucas 06 KP AQUACITY Poprad 12:35.97 201
50m: 43.51 43.51 250m: 3:54.13 47.36 450m: 7:04.13 46.47 650m: 10:18.93 48.58
100m: 1:30.67 47.16 300m: 4:41.38 47.25 500m: 7:53.14 49.01 700m: 11:06.76 47.83
150m: 2:18.36 47.69 350m: 5:28.98 47.60 550m: 8:42.51 49.37 750m: 11:53.67 46.91
200m: 3:06.77 48.41 400m: 6:17.66 48.68 600m: 9:30.35 47.84 800m: 12:35.97 42.30
disciplina 2 Zeny, 800m volny spdsob 11 roc. a st.
18.02.2017 - 10:23 Vysledky
bodovanie: FINA 2016
por. Roc¢ Cas  body
Seniorky
1. Kurucova Adriana 99 KP AQUACITY Poprad 10:27.24 446
50m: 34.18 34.18 250m: 3:09.69 39.44 450m: 5:48.81 39.76 650m: 8:28.85 40.05
100m: 1:11.98 37.80 300m: 3:49.39 39.70 500m: 6:28.90 40.09 700m: 9:08.94 40.09
150m: 1:51.05 39.07 350m: 4:28.94 39.55 550m: 7:08.97 40.07 750m:  9:48.08 39.14
200m: 2:30.25 39.20 400m: 5:09.05 40.11 600m: 7:48.80 39.83 800m: 10:27.24 39.16
2. Ginovska Zuzana 99 TJ Slavia PU PreSov 10:35.79 428
50m:; 34.87 34.87 250m: 3:12.12 39.63 450m: 5:54.22 40.14 650m: 8:37.59 40.63
100m: 1:12.91 38.04 300m: 3:53.14 41.02 500m: 6:35.19 40.97 700m: 9:17.89 40.30
150m: 1:52.63 39.72 350m: 4:33.42 40.28 550m: 7:16.16 40.97 750m: 9:57.91 40.02
200m: 2:32.49  39.86  400m: 5:14.08  40.66  600m: 7:56.96  40.80  800m: 10:35.79  37.88
3. Tirpakova Viktoria 99  Skigl 10:57.12 388
50m: 34.79 34.79 250m: 3:13.91 40.81 450m: 6:00.83 42.10 650m: 8:50.46 43.36
100m: 1:13.30 38.51 300m: 3:55.24 41.33 500m: 6:43.14 42.31 700m: 9:33.12 42.66
150m: 1:52.68 39.38 350m: 4:36.81 41.57 550m: 7:24.72 41.58 750m: 10:15.83 42.71
200m: 2:33.10 40.42 400m: 5:18.73 41.92 600m: 8:07.10 42.38 800m: 10:57.12 41.29
4. Dvorska Ilvana 99  Skigl 12:34.06 256
50m: 38.78 38.78 250m: 3:40.70 47.13 450m: 6:56.95 49.34 650m: 10:14.51 50.28
100m: 1:21.86 43.08 300m: 4:28.61 47.91 500m: 7:45.82 48.87 700m: 11:04.23 49.72
150m: 2:06.92 45.06 350m: 5:17.80 49.19 550m: 8:35.11 49.29 750m: 11:51.74 47.51
200m: 2:53.57 46.65 400m: 6:07.61 49.81 600m: 9:24.23 49.12 800m: 12:34.06 42.32
Juniorky
1. Potockd Tamara 02 KP AQUACITY Poprad 9:16.67 638
50m: 30.77 30.77 250m: 2:50.59 35.19 450m:  5:09.90 35.20 650m: 7:32.56 35.18
100m: 1:05.31 34.54 300m: 3:25.66 35.07 500m: 5:45.66 35.76 700m: 8:07.77 35.21
150m: 1:40.42 35.11 350m: 4:00.05 34.39 550m: 6:21.74 36.08 750m: 8:42.78 35.01
200m: 2:15.40 34.98 400m: 4:34.70 34.65 600m: 6:57.38 35.64 800m: 9:16.67 33.89
2. Kubova Lucia 02 SKP Kosice 9:28.95 598
50m: 30.70 30.70 250m: 2:49.80 35.23 450m: 5:13.26 36.44 650m: 7:39.98 36.31
100m: 1:04.76 34.06 300m: 3:25.54 35.74 500m: 5:49.80 36.54 700m: 8:16.73 36.75
150m: 1:39.51 34.75 350m: 4:01.01 35.47 550m: 6:26.82 37.02 750m: 8:53.36 36.63
200m: 2:14.57 35.06 400m: 4:36.82 35.81 600m: 7:03.67 36.85 800m: 9:28.95 35.59
3. Kralova Natdlia 02 KP AQUACITY Poprad 0:48.73 539
50m: 33.24 33.24 250m: 2:59.11 36.66 450m: 5:28.43 37.67 650m: 7:59.23 37.89
100m: 1:09.41 36.17 300m: 3:35.97 36.86 500m: 6:06.08 37.65 700m: 8:36.13 36.90
150m: 1:45.39 35.98 350m: 4:13.20 37.23 550m: 6:43.63 37.55 750m: 9:12.94 36.81
200m: 2:22.45 37.06 400m: 4:50.76 37.56 600m: 7:21.34 37.71 800m: 9:48.73 35.79
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 2, Zeny, 800m volny spbsob, Juniorky

por. Roc. ¢as body

4. Sofrankova Simona 02 SKP Kosice 10:19.10 464
50m:  32.82 32.82  250m: 2:59.74  37.70  450m: 5:34.63 38.42  650m: 8:16.21  39.90
100m: 1:08.15 35.33  300m: 3:39.09 39.35 500m: 6:13.68 39.05 700m: 8:57.24  41.03
150m: 1:44.98 36.83  350m: 4:17.57 38.48  550m: 6:58.42  44.74  750m: 9:39.38  42.14
200m: 2:22.04 37.06  400m: 4:56.21  38.64  600m: 7:36.31 37.89  800m: 10:19.10  39.72

5. Cillikova Tereza 01 TJ Slavia PU PreSov 10:27.66 445
50m; 34.12 34.12 250m: 3:09.15 39.21 450m: 5:47.51 39.83 650m: 8:29.67 41.48

100m: 1:11.73  37.61 300m: 3:48.94  39.79  500m: 6:28.37  40.86  700m: 9:09.75  40.08

150m: 1:50.87  39.14 350m: 4:27.83  38.89  550m: 7:07.86  39.49  750m: 9:50.20  40.45

200m: 2:29.94  39.07 400m: 5:07.68  39.85 600m: 7:48.19  40.33  800m: 10:27.66  37.46

6. Mudrékova Olivia 01 KP AQUACITY Poprad 10:35.01 430
50m: 3325 3325  250m: 3:10.43  40.33  450m: 5:51.29 40.76  650m: 8:34.31  40.80

100m: 1:11.07 37.82  300m: 3:30.16  19.73  500m: 6:31.81  40.52  700m: 9:15.41  41.10

150m: 1:50.29  39.22  350m: 4:30.35 1:00.19  550m: 7:12.46  40.65  750m: 9:56.11  40.70

200m: 2:30.10  39.81  400m: 5:10.53  40.18  600m: 7:53.51  41.05  800m: 10:35.01  38.90

7. Valkova Barbora 02 KP AQUACITY Poprad 10:43.87 412
50m: 35.36 35.36 250m: 3:15.99 40.30 450m: 5:59.69 41.27 650m: 8:43.81 40.53
100m: 1:15.29  39.93  300m: 3:56.39  40.40  500m: 6:40.84 41.15  700m: 9:24.52  40.71
150m: 1:55.29  40.00  350m: 4:37.16  40.77  550m: 7:21.71  40.87  750m: 10:05.18  40.66
200m: 2:35.69  40.40  400m: 5:18.42  41.26  600m: 8:03.28  41.57  800m: 10:43.87  38.69

8. Ivanovova Eliska 02  Skigl 10:46.54 407
50m: 34.29 34.29 250m: 3:14.11 40.47 450m: 6:00.70 42.22 650m: 8:44.64 41.38
100m: 1:12.61 38.32 300m: 3:55.74 41.63 500m: 6:42.20 41.50 700m: 9:26.54 41.90
150m: 1:52.49 39.88 350m: 4:36.86 41.12 550m: 7:22.26 40.06 750m: 10:08.07 41.53
200m: 2:33.64 41.15 400m: 5:18.48 41.62 600m: 8:03.26 41.00 800m: 10:46.54 38.47

9. Koniecna Eva 02 SKP Kosice 10:50.34 400
50m:  34.37 3437  250m: 3:14.18  40.74  450m: 5:59.05 41.89  650m: 8:46.59  41.73
100m: 1:13.22  38.85  300m: 3:55.20 41.02  500m: 6:40.95 41.90 700m: 9:28.48  41.89
150m: 1:53.50  40.28  350m: 4:36.28  41.08  550m: 7:22.86 41.91  750m: 10:10.34  41.86
200m: 2:33.44  39.94  400m: 5:17.16  40.88  600m: 8:04.86 42.00  800m: 10:50.34  40.00

10. DanielCakova Maria 00 KP AQUACITY Poprad 10:58.65 385
50m:; 35.25 35.25 250m: 3:16.05 40.89 450m:  6:04.62 42.13 650m: 8:53.53 42.21
100m: 1:14.74 39.49 300m: 3:57.77 41.72 500m: 6:46.66 42.04 700m: 9:35.93 42.40
150m: 1:54.81 40.07 350m: 4:40.14 42.37 550m: 7:28.62 41.96 750m: 10:17.02 41.09
200m: 2:35.16 40.35 400m: 5:22.49 42.35 600m: 8:11.32 42.70 800m: 10:58.65 41.63

11. JaroSové Margaréta 02 KP AQUACITY Poprad 11:04.40 375
50m: 35.92 35.92 250m: 3:17.65 41.21 450m: 6:06.56 42.49 650m: 8:57.79 42.87
100m: 1:14.96 39.04 300m: 3:59.37 41.72 500m: 6:49.25 42.69 700m: 9:40.64 42.85
150m: 1:55.45 40.49 350m: 4:41.65 42.28 550m: 7:32.31 43.06 750m: 10:22.88 42.24
200m: 2:36.44 40.99 400m: 5:24.07 42.42 600m: 8:14.92 42.61 800m: 11:04.40 41.52

12. Klusova Dominika 02 KP AQUACITY Poprad 11:53.83 302
50m: 37.96 37.96 250m: 3:32.73 44.77 450m: 6:35.67 46.52 650m: 9:39.60 45.78
100m: 1:19.75 41.79 300m: 4:17.67 44.94 500m: 7:21.61 45.94 700m: 10:25.46 45.86
150m: 2:03.54 43.79 350m: 5:03.20 45,53 550m: 8:07.71 46.10 750m: 11:10.64 45.18
200m: 2:47.96 44.42 400m: 5:49.15 45.95 600m: 8:53.82 46.11 800m: 11:53.83 43.19

13. Mudrakova Natélia 02 KP AQUACITY Poprad 12:09.28 283
50m: 37.09 37.09 250m: 3:31.76 45.88 450m:  6:39.22 47.21 650m: 9:48.30 47.54
100m: 1:17.82 40.73 300m: 4:17.70 45.94 500m: 7:26.30 47.08 700m: 10:36.36 48.06
150m: 2:01.20 43.38 350m: 5:04.39 46.69 550m: 8:13.67 47.37 750m: 11:24.20 47.84
200m: 2:45.88 44.68 400m: 5:52.01 47.62 600m: 9:00.76 47.09 800m: 12:09.28 45.08

14. llavska Katarina 01 KP AQUACITY Poprad 12:10.80 282
50m:  38.49 38.49  250m: 3:38.26 4593  450m: 6:41.82  46.28  650m: 9:51.01  47.07
100m: 1:21.83  43.34  300m: 4:23.26  45.00 500m: 7:28.89  47.07  700m: 10:37.81  46.80
150m: 2:06.62  44.79  350m: 5:09.34  46.08  550m: 8:16.48  47.59  750m: 11:24.74  46.93
200m: 2:52.33 45.71 400m: 5:55.54 46.20 600m: 9:03.94 47.46 800m: 12:10.80 46.06

15. Kopacova Natélia 02 KP AQUACITY Poprad 12:27.32 263
50m: 39.62 39.62 250m: 3:41.55 46.08 450m: 6:50.21 47.62 650m: 10:02.26 48.16
100m: 1:23.05 43.43 300m: 4:28.17 46.62 500m: 7:38.12 47.91 700m: 10:51.27 49.01
150m: 2:08.75 45.70 350m: 5:15.27 47.10 550m: 8:25.84 47.72 750m: 11:39.81 48.54
200m: 2:55.47 46.72 400m: 6:02.59 47.32 600m: 9:14.10 48.26 800m: 12:27.32 47.51
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 2, Zeny, 800m volny spbsob, Juniorky

por. Roc. ¢as body

16. Kucekova Regina 02 KP AQUACITY Poprad 12:33.30 257
50m:  38.68 38.68  250m: 3:41.52  47.42  450m: 6:53.57  49.49  650m: 10:11.47  49.93
100m: 1:21.86 43.18 300m: 4:27.76 46.24 500m: 7:43.40 49.83 700m: 11:01.30 49.83
150m: 2:06.97  45.11  350m: 5:15.36  47.60  550m: 8:32.36  48.96  750m: 11:50.39  49.09
200m: 2:54.10  47.13  400m: 6:04.08  48.72  600m: 9:21.54  49.18  800m: 12:33.30  42.91

14 ro¢.

1. Kraf¢ikova Vanesa 03 SKP Kosice 10:00.00 509
50m:  32.62 32.62  250m: 3:02.44 37.73  450m: 5:35.68 38,54  650m: 8:07.40 37.94
100m: 1:08.92  36.30  300m: 3:40.57 38.13  500m: 6:13.58 37.90 700m: 8:45.93  38.53
150m: 1:46.27 37.35  350m: 4:19.04  38.47  550m: 6:51.28 37.70  750m: 9:23.35  37.42
200m: 2:24.71 3844  400m: 4:57.14  38.10 600m: 7:29.46  38.18  800m: 10:00.00  36.65

2. Soltésova Petra 03 SKP Kosice 10:01.89 505
50m: 33.82 33.82 250m: 3:03.11 38.03 450m: 5:36.13 38.13 650m: 8:08.36 38.06
100m: 1:10.32 36.50 300m: 3:41.32 38.21 500m: 6:14.27 38.14 700m: 8:47.07 38.71
150m: 1:47.55 37.23 350m: 4:19.63 38.31 550m: 6:51.98 37.71 750m:  9:24.75 37.68
200m: 2:25.08 37.53 400m: 4:58.00 38.37 600m: 7:30.30 38.32 800m: 10:01.89 37.14

3. Cizmarikova Zuzana 03 SKP Kosice 10:18.92 464
50m: 33.61  33.61 250m: 3:05.99  38.58  450m: 5:43.45 39.78  650m: 8:21.86  39.54
100m: 1:10.83  37.22 300m: 3:44.67 38.68 500m: 6:22.61 39.16  700m: 9:01.92  40.06
150m: 1:49.09  38.26 350m: 4:24.01  39.34  550m: 7:02.70  40.09  750m: 9:41.48  39.56
200m: 2:27.41  38.32 400m: 5:03.67 39.66  600m: 7:42.32 39.62  800m: 10:18.92  37.44

4. Neupaverova Karolina 03 KP AQUACITY Poprad 11:00.02 383
50m:  36.83 36.83  250m: 3:22.40 4239  450m: 6:11.16 4225  650m: 8:59.33  41.62
100m: 1:16.91  40.08  300m: 4:04.72 4232  500m: 6:53.54  42.38  700m: 9:41.42  42.09
150m: 1:58.29 41.38 350m: 4:46.83 42.11 550m: 7:35.60 42.06 750m: 10:22.08 40.66
200m: 2:40.01  41.72  400m: 5:28.91  42.08 600m: 8:17.71 4211  800m: 11:00.02  37.94

5. Repkova Julia 03  TJ Slavia PU PreSov 11:17.09 354
50m: 34.66 34.66 250m: 3:20.50 42.86 450m: 6:13.62 43.72 650m: 9:09.83 43.12
100m: 1:14.41 39.75 300m: 4:03.63 43.13 500m: 6:58.31 44.69 700m: 9:52.94 43.11
150m: 1:55.93 41.52 350m: 4:46.77 43.14 550m: 7:42.31 44.00 750m: 10:36.22 43.28
200m: 2:37.64 41.71 400m: 5:29.90 43.13 600m: 8:26.71 44.40 800m: 11:17.09 40.87

6. VIckova Dasa 03 KP AQUACITY Poprad 11:21.49 347
50m: 36.40 36.40 250m: 3:24.78 42.73 450m: 6:18.78 43.28 650m: 9:13.25 43.44
100m: 1:17.20 40.80 300m: 4:08.46 43.68 500m: 7:02.40 43.62 700m: 9:57.11 43.86
150m: 1:59.14 41.94 350m: 4:52.16 43.70 550m: 7:46.12 43.72 750m: 10:40.41 43.30
200m: 2:42.05 42,91 400m: 5:35.50 43.34 600m: 8:29.81 43.69 800m: 11:21.49 41.08

7. KrafCikova Alexandra 03 SKP Kosice 11:29.91 335
50m: 35.65  35.65 250m: 3:24.23 4248  450m: 6:19.48 44.80 650m: 9:19.93  45.09
100m: 1:16.89 41.24 300m: 4:07.24 43.01 500m: 7:04.24 44.76 700m: 10:05.61 45.68
150m: 1:58.85  41.96 350m: 4:50.79 4355  550m: 7:49.49 4525  750m: 10:48.91  43.30
200m: 2:41.75  42.90 400m: 5:34.68  43.89  600m: 8:34.84 4535  800m: 11:29.91  41.00

8. Hornikova Sona 03 KP AQUACITY Poprad 11:38.26 323
50m: 37.80 37.80 250m: 3:31.51 44.06 450m:  6:29.07 44.43 650m: 9:24.98 44.80
100m: 1:19.73  41.93  300m: 4:15.39  43.88  500m: 7:12.67 43.60 700m: 10:09.26  44.28
150m: 2:03.89 4416  350m: 5:00.01  44.62  550m: 7:55.92  43.25  750m: 10:54.80  45.54
200m: 2:47.45 4356  400m: 5:44.64 4463  600m: 8:40.18 4426  800m: 11:38.26  43.46

9. Svarcova Nina 03 KP AQUACITY Poprad 11:52.60 304
50m:  36.61 36.61  250m: 3:30.87 44.41  450m: 6:33.93 46.13  650m: 9:39.17  46.45
100m: 1:18.89 42.28 300m: 4:16.01 45.14 500m: 7:20.33 46.40 700m: 10:25.22 46.05
150m: 2:02.32 4343  350m: 5:01.84  45.83  550m: 8:06.32  45.99  750m: 11:11.67  46.45
200m: 2:46.46  44.14  400m: 5:47.80 4596  600m: 8:52.72  46.40  800m: 11:52.60  40.93

10. Simkova Viktéria 03 SKP Kosice 12:38.13 252
50m: 37.38 37.38  250m: 3:44.36  48.05  450m: 7:03.31 50.29  650m: 10:19.22  48.68
100m: 1:20.55 43.17  300m: 4:33.94 4958  500m: 7:59.04 5573  700m: 11:08.52  49.30
150m: 2:07.31 46.76  350m: 5:23.68  49.74  550m: 8:41.94 42.90  750m: 11:55.49  46.97
200m: 2:56.31  49.00  400m: 6:13.02  49.34  600m: 9:30.54 48.60  800m: 12:38.13  42.64
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 2, Zeny, 800m volny spésob

13 ro¢.

1. Sabolova Simona 04  SKP KoSice 10:29.60 441
50m; 33.11 33.11 250m: 3:08.34 40.09 450m: 5:50.61 40.60 650m: 8:31.90 40.57
100m: 1:10.40 37.29 300m: 3:48.72 40.38 500m: 6:30.80 40.19 700m: 9:12.66 40.76
150m: 1:49.33 38.93 350m: 4:29.32 40.60 550m: 7:10.91 40.11 750m: 9:51.50 38.84
200m: 2:28.25 38.92 400m: 5:10.01 40.69 600m: 7:51.33 40.42 800m: 10:29.60 38.10

2. Vidova Sofia 04 SKP Kosice 10:57.89 386
50m: 33.94 33.94 250m: 3:17.57 41.44 450m: 6:05.05 41.64 650m: 8:54.42 42.34
100m: 1:13.69 39.75 300m: 3:59.28 41.71 500m: 6:47.73 42.68 700m: 9:36.15 41.73
150m: 1:54.93 41.24 350m: 4:40.55 41.27 550m: 7:29.96 42.23 750m: 10:18.29 42.14
200m: 2:36.13 41.20 400m: 5:23.41 42.86 600m: 8:12.08 42.12 800m: 10:57.89 39.60

3. Dzuréaninova Nina 04 SKP Kosice 11:03.53 377
50m:  34.42  34.42 250m: 3:17.58 41.46  450m: 6:09.89  43.22  650m: 9:00.47  42.32
100m: 1:14.45  40.03 300m: 4:00.59 43.01  500m: 6:53.35 43.46  700m: 9:42.45  41.98
150m: 1:54.71  40.26 350m: 4:43.50 4291  550m: 7:35.72  42.37  750m: 10:24.04  41.59
200m: 2:36.12 41.41 400m: 5:26.67 43.17 600m: 8:18.15 42.43 800m: 11:03.53 39.49

4. Zefiuchovéa Stacey Maria 04  SKP Kosice 11:17.60 354
50m: 3712  37.12 250m: 3:24.98 43.02  450m: 6:20.43  43.85 650m: 9:14.41  43.47
100m: 1:17.42 40.30 300m: 4:08.61 43.63 500m: 7:04.08 43.65 700m: 9:56.97 42.56
150m: 1:59.54 42.12 350m: 4:52.56 43.95 550m: 7:47.73 43.65 750m: 10:38.69 41.72
200m: 2:41.96 42.42 400m: 5:36.58 44.02 600m: 8:30.94 43.21 800m: 11:17.60 38.91

5. Féabryova Yvona 04 KP AQUACITY Poprad 11:35.71 327
50m: 36.30 36.30 250m: 3:28.68 44.17 450m:; 6:27.94 45.24 650m: 9:25.28 43.49
100m: 1:17.52 41.22 300m: 4:13.51 44.83 500m: 7:11.52 43.58 700m: 10:10.49 4521
150m: 2:01.38 43.86 350m: 4:57.96 44.45 550m: 7:56.57 45.05 750m: 10:54.98 44.49
200m: 2:44.51 43.13 400m: 5:42.70 44.74 600m: 8:41.79 45.22 800m: 11:35.71 40.73

6. PetruSova Laura 04 PK PreSov 11:46.60 312
50m: 37.24 37.24 300m: 4:18.82 44.87 500m: 7:18.39 44.76 700m: 10:17.04 44.17
100m: 1:13.43 36.19 350m: 5:03.77 44.95 550m: 8:02.13 43.74 750m: 11:03.05 46.01
200m: 2:49.36 1:35.93 400m: 5:48.78 45.01 600m: 8:48.21 46.08 800m: 11:46.60 43.55
250m:; 3:33.95 44.59 450m: 6:33.63 44.85 650m: 9:32.87 44.66

7. Kolesarova Liliana 04 SKP Kosice 12:29.21 261
50m: 37.21 37.21 250m: 3:40.51  47.08  450m: 6:52.85 48.62  650m: 10:07.30  48.99
100m: 1:20.98 43.77 300m: 4:28.21 47.70 500m: 7:41.28 48.43 700m: 10:56.38 49.08
150m: 2:06.12  45.14 350m: 5:16.13  47.92  550m: 8:29.98  48.70  750m: 11:44.44  48.06
200m: 2:53.43  47.31 400m: 6:04.23  48.10  600m: 9:18.31  48.33  800m: 12:29.21  44.77

8. Nahalkova Alexandra 04 KP AQUACITY Poprad 14:12.78 177
50m: 4325 4325  250m: 4:1581  53.87  450m: 7:52.68 54.05  650m: 11:35.55  55.76
100m: 1:34.00 50.75  300m: 5:11.07 55.26  500m: 8:48.27 5559  700m: 12:30.16  54.61
150m: 2:27.85 53.85  350m: 6:05.53  54.46  550m: 9:44.60 56.33  750m: 13:22.87 5271
200m: 3:21.94 54.09  400m: 6:58.63  53.10  600m: 10:39.79  55.19  800m: 14:12.78  49.91

12 ro€.

1. Popovicova Loriana 05 SKP KoSice 11:51.93 305
50m:  36.35 36.35  250m: 3:32.40 4577  450m: 6:3490 46.10  650m: 9:39.76  47.03
100m: 1:18.08  41.73  300m: 4:17.51 4511  500m: 7:20.19 4529  700m: 10:25.06  45.30
150m: 2:02.08  44.00  350m: 5:02.39  44.88  550m: 8:07.09 46.90  750m: 11:09.57  44.51
200m: 2:46.63  44.55  400m: 5:48.80  46.41  600m: 8:52.73  45.64  800m: 11:51.93  42.36

2. Pitonakova Agata 05 KP AQUACITY Poprad 12:04.27 289
50m: 38.89 38.89 250m: 3:44.03 45.72 450m: 6:49.36 45.70 650m: 9:54.41 45.95
100m: 1:24.94 46.05 300m: 4:30.89 46.86 500m: 7:36.09 46.73 700m: 10:38.64 44.23
150m: 2:11.00 46.06 350m: 5:17.82 46.93 550m: 8:22.48 46.39 750m: 11:23.30 44.66
200m:; 2:58.31 47.31 400m: 6:03.66 45.84 600m: 9:08.46 45.98 800m: 12:04.27 40.97

3. Kruskova lvana 05 SKP Kosice 13:02.94 229
50m: 38.55 38.55 250m: 3:50.60 48.48 450m: 7:13.30 52.52 650m: 10:36.07 50.70
100m: 1:23.87 45.32 300m: 4:40.19 49.59 500m: 8:04.79 51.49 700m: 11:25.96 49.89
150m: 2:12.99 49.12 350m: 5:30.80 50.61 550m: 8:54.86 50.07 750m: 12:15.06 49.10
200m: 3:02.12 49.13 400m: 6:20.78 49.98 600m: 9:45.37 50.51 800m: 13:02.94 47.88
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 2, ziacky, 800m volny sp6sob, 12 rot.

por. Roc. ¢as body

4. Jacékova Stanislava 05 KP AQUACITY Poprad 14:00.10 185
50m: 4215 4215  250m: 4:07.20 52.06  450m: 7:42.91 54.61  650m: 11:23.10  55.32
100m: 1:31.09 48.94 300m: 5:00.69 53.49 500m: 8:37.54 54.63 700m: 12:18.21 55.11
150m: 2:23.17 52.08  350m: 5:54.88  54.19  550m: 9:32.62 55.08  750m: 13:10.58  52.37
200m: 3:15.14 51.97  400m: 6:48.30 53.42  600m: 10:27.78  55.16  800m: 14:00.10  49.52

5. TrebiSovska Nina 05 PKHumenné 14:04.38 182
50m; 39.28 39.28 250m: 4:12.81 54.22 450m: 7:53.16 55.67 650m: 11:36.29 55.90
100m: 1:30.29  51.01 300m: 5:08.21 5540  500m: 8:48.64 5548  700m: 12:30.50 54.21
150m: 2:24.93  54.64 350m: 6:02.68  54.47  550m: 9:44.70 56.06  750m: 13:22.02  51.52
200m: 3:18.59  53.66 400m: 6:57.49  54.81  600m: 10:40.39 55.69  800m: 14:04.38  42.36

6. Cvirkova Viktéria 05 PKHumenné 14:53.07 154
50m:  44.40 4440  250m: 4:31.55 58.86  450m: 8:20.87 57.12  650m: 12:12.28  57.52
100m: 1:38.31 53.91  300m: 529.26 57.71  500m: 9:18.47 57.60  700m: 13:09.49  57.21
150m: 2:34.85 56.54  350m: 6:26.79  57.53  550m: 10:16.92  58.45  750m: 14:01.34  51.85
200m: 3:32.69 57.84  400m: 7:23.75 56.96  600m: 11:14.76  57.84  800m: 14:53.07 51.73

7. Sekelska Laura 05 KP AQUACITY Poprad 14:58.47 151
50m: 49.34 49.34 250m: 4:39.65 58.71 450m: 8:30.17 56.71 650m: 12:19.66 55.66
100m: 1:46.36 57.02 300m: 5:36.99 57.34 500m: 9:29.98 59.81 700m: 13:15.66 56.00
150m: 2:43.47 57.11 350m: 6:35.18 58.19 550m: 10:28.23 58.25 750m: 14:08.21 52.55
200m: 3:40.94 57.47 400m: 7:33.46 58.28 600m: 11:24.00 55.77 800m: 14:58.47 50.26

11 roé€.

1. Krajnakova Kristina 06 PK PreSov 12:05.95 287
50m:; 36.06 36.06 250m: 3:37.16 46.43 450m:  6:44.24 47.13 650m: 9:54.09 47.73
100m: 1:19.75 43.69 300m: 4:24.79 47.63 500m: 7:31.24 47.00 700m: 10:39.78 45.69
150m: 2:04.20 44.45 350m: 5:11.73 46.94 550m: 8:19.44 48.20 750m: 11:26.91 47.13
200m: 2:50.73 46.53 400m: 5:57.11 45.38 600m: 9:06.36 46.92 800m: 12:05.95 39.04

2. Pavlikova Zuzana 06 PK Humenné 12:15.28 277
50m: 36.12  36.12 250m: 3:38.57 4525  450m: 6:50.33  47.47  650m: 10:01.35  48.17
100m: 1:18.62 42.50 300m: 4:25.63 47.06 500m: 7:37.57 47.24 700m: 10:48.94 47.59
150m: 2:05.61  46.99 350m: 5:14.02 48.39  550m: 8:26.34  48.77  750m: 11:34.56  45.62
200m: 2:53.32  47.71 400m: 6:02.86 48.84  600m: 9:13.18  46.84  800m: 12:15.28  40.72

3. Buhajova Anna Stephanie 06 PKHumenné 12:24.66 266
50m: 40.42 40.42 250m: 3:45.94 47.69 450m: 6:55.21 47.55 650m: 10:07.52 48.86
100m: 1:25.36 44.94 300m: 4:33.26 47.32 500m: 7:43.65 48.44 700m: 10:55.33 47.81
150m: 2:12.11 46.75 350m: 5:19.96 46.70 550m: 8:30.94 47.29 750m: 11:43.26 47.93
200m: 2:58.25 46.14 400m: 6:07.66 47.70 600m: 9:18.66 47.72 800m: 12:24.66 41.40

4. HudZzikova Nina 06 KP AQUACITY Poprad 12:28.79 262
50m: 38.57 38.57 250m: 3:47.15 48.40 450m:  7:00.52 48.87 650m: 10:12.18 46.79
100m: 1:23.70 45.13 300m: 4:35.49 48.34 500m: 7:48.11 47.59 700m: 11:00.41 48.23
150m: 2:11.16 47.46 350m: 5:23.44 47.95 550m: 8:36.94 48.83 750m: 11:47.12 46.71
200m: 2:58.75 47.59 400m: 6:11.65 48.21 600m: 9:25.39 48.45 800m: 12:28.79 41.67

5. Sablova Tatiana 06 KP AQUACITY Poprad 12:36.59 254
50m: 4255 4255  250m: 3:54.11 4852  450m: 7:06.14  47.72  650m: 10:18.34  48.47
100m: 1:29.35  46.80  300m: 4:42.24  48.13  500m: 7:54.09 47.95  700m: 11:05.75  47.41
150m: 2:17.27  47.92  350m: 5:30.58  48.34  550m: 8:42.12  48.03  750m: 11:52.92  47.17
200m: 3:05.59 4832  400m: 6:18.42  47.84  600m: 9:29.87  47.75  800m: 12:36.59  43.67

6. Bombarova Zdenka 06 KP AQUACITY Poprad 13:12.64 221
50m:  43.45 4345  250m: 4:02.92  49.91  450m: 7:23.06 49.20  650m: 10:45.70  50.88
100m: 1:32.70  49.25  300m: 4:53.42  50.50 500m: 8:13.42 50.36  700m: 11:36.36  50.66
150m: 2:23.06 50.36  350m: 5:44.01  50.59  550m: 9:04.26 50.84  750m: 12:26.23  49.87
200m: 3:13.01  49.95  400m: 6:33.86 49.85  600m: 9:54.82 50.56  800m: 13:12.64  46.41

7. Durasova Alexandra 06 KP AQUACITY Poprad 13:47.10 194
50m: 43.89 43.89 250m: 4:13.66 52.64 450m: 7:44.14 53.12 650m: 11:17.30 53.49
100m: 1:36.07 52.18  300m: 5:06.75  53.09  500m: 8:37.10 52.96  700m: 12:07.44  50.14
150m: 2:27.49  51.42  350m: 5:58.62  51.87  550m: 9:29.48  52.38  750m: 12:58.18  50.74
200m: 3:21.02 5353  400m: 6:51.02 5240  600m: 10:23.81  54.33  800m: 13:47.10  48.92
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 2, ziacky, 800m volny sp6sob, 11 rot.

por. Ro¢. ¢as body
8. Lihajova Sofia 06 KP AQUACITY Poprad 14:30.63 166
50m:  45.19  45.19 250m: 4:21.68 56.98  450m: 8:04.47 56.13  650m: 11:47.09  55.10
100m: 1:36.59 51.40 300m: 5:16.49 54.81 500m: 9:00.38 55.91 700m:; 12:42.32 55.23
150m: 2:31.14 5455 350m: 6:13.21 56.72  550m: 9:56.12 55.74  750m: 13:37.50  55.18
200m: 3:24.70  53.56 400m: 7:08.34 55.13  600m: 10:51.99  55.87  800m: 14:30.63  53.13
disciplina 3 Ziaci, 400m volny spbsob 9 - 10 roc.
18.02.2017 - 12:01 Vysledky
bodovanie: FINA 2016
por. Roc¢ ¢as  body
10 roé€.
1. Verba Oliver 07 PKHumenné 6:15.23 180
50m:  40.27  40.27 150m: 2:16.68 48.00 250m: 3:52.87 48.88  350m: 5:27.65  47.87
100m: 1:28.68  48.41 200m: 3:03.99 4731  300m: 4:39.78  46.91  400m: 6:15.23  47.58
2. Adamec Matus 07 PKHumenné 7:1298 117
50m:  45.09  45.09 150m: 2:35.08 56.20 250m: 4:28.23 5595  350m: 6:21.26  56.08
100m: 1:38.88  53.79 200m: 3:32.28 57.20 300m: 5:25.18 56.95  400m: 7:12.98 51.72
3. Fecenko Rastislav 07 PKHumenné 7:39.20 98
50m: 45.36  45.36 150m: 2:43.27 1:00.62  250m: 4:43.81 1:01.06 350m: 6:41.55 56.28
100m: 1:42.65 57.29 200m: 3:42.75 59.48 300m: 5:45.27 1:01.46 400m: 7:39.20 57.65
4. Frankovsky Tomas 07 KP AQUACITY Poprad 7:43.30 96
50m:  47.52 4752 150m: 2:45.73 1:00.60  250m: 4:46.95 59.57  350m: 6:46.29  57.55
100m: 1:45.13 57.61 200m: 3:47.38 1:01.65  300m: 5:48.74 1:01.79  400m: 7:43.30 57.01
5. St&panek Patrik 07 KP AQUACITY Poprad 8:17.83 77
50m; 49.68 49.68 150m: 2:57.16 1:05.45 250m: 5:09.02 1:05.76 350m: 7:15.00 1:03.63
100m: 1:51.71 1:02.03 200m: 4:03.26 1:06.10  300m: 6:11.37 1:02.35  400m: 8:17.83 1:02.83
6. Pavlik Matthew Lee 07 PK PreSov 8:50.86 63
50m: 53.40  53.40 150m: 3:08.17 1:08.44  250m: 5:27.34 1:10.11  350m: 7:44.46 1:07.98
100m: 1:59.73 1:06.33 200m: 4:17.23 1:09.06  300m: 6:36.48 1:09.14  400m: 8:50.86 1:06.40
9 roc.
1. Turan Ronald 08 SKP Kosice 7:10.16 120
50m:  45.01  45.01 150m: 2:33.43 54.97  250m: 4:23.10 5420 350m: 6:15.24 57.21
100m: 1:38.46  53.45 200m: 3:28.90 55.47  300m: 5:18.03 54.93  400m: 7:10.16  54.92
2. Krajnak Matej 08 PK PreSov 7:16.68 114
50m: 41.95 41.95 150m: 2:34.97 58.64 250m: 4:28.80 56.83 350m: 6:21.44 55.75
100m: 1:36.33  54.38 200m: 3:31.97 57.00 300m: 5:25.69 56.89  400m: 7:16.68  55.24
3. Jancek Filip 08 KP AQUACITY Poprad 7:35.82 100
50m:; 47.83 47.83 150m: 2:44.66 58.62 250m: 4:41.63 58.88 350m: 6:38.92 56.44
100m: 1:46.04  58.21 200m: 3:42.75 58.09  300m: 5:42.48 1:00.85  400m: 7:35.82  56.90
4. Suranovsky Michael 08 KP AQUACITY Poprad 7:49.97 92
50m:  45.37  45.37 150m: 2:45.68 1:00.93  250m: 4:49.29 1:02.31  350m: 6:50.82 1:00.39
100m: 1:44.75 59.38 200m: 3:46.98 1:01.30 300m: 5:50.43 1:.01.14 400m: 7:49.97 59.15
5. Nesladek Martin 08 KP AQUACITY Poprad 8:24.29 74
50m: 53.73  53.73 150m: 3:00.26 1:04.45  250m: 5:10.47 1:04.31  350m: 7:18.61 1:04.95
100m: 1:55.81 1:02.08 200m: 4:06.16 1:05.90  300m: 6:13.66 1:03.19  400m: 8:24.29 1:05.68
6. Rosipal Viktor 08 KP AQUACITY Poprad 8:41.54 67
50m; 54.20 54.20 150m: 3:05.76 1:06.40 250m: 5:20.29 1:.07.28 350m: 7:37.13 1:09.15
100m: 1:59.36 1:05.16 200m: 4:13.01 1:07.25  300m: 6:27.98 1:07.69  400m: 8:41.54 1:04.41
7. Ponik Tomas 08 PK PreSov 9:09.72 57
50m: 54.92  54.92 150m: 3:11.30 1:09.50 250m: 5:39.39 1:13.46  350m: 7:58.54 1:10.07
100m: 2:01.80 1:06.88 200m: 4:25.93 1:14.63 300m: 6:48.47 1:09.08 400m: 9:09.72 1:11.18
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 4 Ziacky, 400m volny spbsob 9 -10 roc.
18.02.2017 - 12:19 Vysledky
bodovanie: FINA 2016
por. Ro¢. ¢as  body
10 ro¢.
1. Viziova Viktoria 07 SKP Kosice 5:4589 311
50m:  39.80 39.80 150m: 2:07.20 44.48  250m: 3:35.57 43.96  350m: 5:03.30  44.26
100m: 1:22.72  42.92 200m: 2:51.61  44.41  300m: 4:19.04 43.47  400m: 54589 4259
2. Kosecova Lenka 07 KP AQUACITY Poprad 7:22.77 148
50m:  47.73  47.73 150m: 2:42.20 56.91  250m: 4:36.26 56.28  350m: 6:29.32  56.31
100m: 1:45.29 57.56 200m: 3:39.98 57.78 300m: 5:33.01 56.75 400m: 7:22.77 53.45
3. Bortlova Sona 07 PK PreSov 8:56.32 83
50m: 57.12  57.12 150m: 3:12.18 1:06.95  250m: 5:30.07 1:10.55  350m: 7:51.96 1:10.36
100m: 2:05.23 1:08.11 200m: 4:19.52 1:07.34  300m: 6:41.60 1:11.53  400m: 8:56.32 1:04.36
9 roc.
1. Pitonakova Barbora 08 KP AQUACITY Poprad 7:03.00 170
50m; 45.26 45.26 150m: 2:37.14 56.24 250m: 4:25.50 53.10 350m: 6:12.86 52.28
100m: 1:40.90 55.64 200m: 3:32.40 55.26  300m: 5:20.58 55.08  400m: 7:03.00 50.14
2. lllencikova Katarina 08 KP AQUACITY Poprad 7:46.87 126
50m: 51.92  51.92 150m: 2:49.83  58.95  250m: 4:50.01 59.21  350m: 6:50.84 1:02.04
100m: 1:50.88  58.96 200m: 3:50.80 1:00.97  300m: 5:48.80 58.79  400m: 7:46.87  56.03
3. Drlikova Abigail 08 KP AQUACITY Poprad 8:54.96 84
50m: 59.88  59.88 150m: 3:19.08 1:10.48  250m: 5:37.57 1:11.09  350m: 7:54.73 1:07.10
100m: 2:08.60 1:08.72 200m: 4:26.48 1:07.40  300m: 6:47.63 1:10.06  400m: 8:54.96 1:00.23
2 - 18. februar 2017 18.02.2017 - 15:00
disciplina 5 muzi, 1500m volny spbésob 13 roc. a st.
18.02.2017 - 15:00 Vysledky
bodovanie: FINA 2016
por. Ro¢ ¢as  body
Seniori
1. Ginovsky Jan 98 TJ Slavia PU PreSov 19:26.30 384
50m:; 33.57 33.57 450m: 5:41.57 38.59 850m: 10:56.49 39.79 1250m: 16:10.89 38.91
100m: 1:10.80  37.23 500m: 6:20.73  39.16  900m: 11:35.48  38.99 1300m: 16:50.54  39.65
150m: 1:49.39  38.59 550m: 6:59.64  38.91  950m: 12:15.39  39.91 1350m: 17:30.20  39.66
200m: 2:27.70  38.31 600m: 7:38.49  38.85 1000m: 12:55.49  40.10 1400m: 18:10.22  40.02
250m: 3:05.70  38.00 650m: 8:17.95  39.46 1050m: 13:35.70  40.21 1450m: 18:48.80  38.58
300m: 3:45.18 39.48 700m: 8:57.48 39.53 1100m: 14:16.01 40.31 1500m: 19:26.30 37.50
350m: 4:23.78  38.60 750m: 9:37.32  39.84 1150m: 14:53.64  37.63
400m: 5:02.98  39.20 800m: 10:16.70  39.38 1200m: 15:31.98  38.34
2. Billich Martin 73 KP AQUACITY Poprad 24:50.71 184
50m: 38.84  38.84 450m: 7:00.46  49.61  850m: 13:53.69  51.49 1250m: 20:39.97  50.10
100m: 1:21.03  42.19 500m: 7:54.05 53.59  900m: 14:44.75  51.06 1300m: 21:29.89  49.92
150m: 2:05.88  44.85 550m: 8:45.72  51.67  950m: 15:35.17  50.42 1350m: 22:20.41  50.52
200m: 2:52.71  46.83 600m: 9:37.20  51.48 1000m: 16:25.96  50.79 1400m: 23:10.15  49.74
250m: 3:40.61  47.90 650m: 10:28.31  51.11 1050m: 17:17.25  51.29 1450m: 23:59.53  49.38
300m: 4:30.50  49.89 700m: 11:19.89  51.58 1100m: 18:07.61  50.36 1500m: 24:50.71  51.18
350m: 5:20.95  50.45 750m: 12:12.21  52.32 1150m: 18:58.68  51.07
400m: 6:10.85  49.90 800m: 13:02.20  49.99 1200m: 19:49.87  51.19
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 5, muzi, 1500m volny spésob

Juniori

1. Sopko Samuel 01 KP AQUACITY Poprad 17:15.82 548
50m: 31.20 31.20 450m: 5:06.80 34.95 850m: 9:47.03 35.27 1250m: 14:23.92 34.57
100m: 1:05.31 34.11 500m: 5:42.06 35.26 900m: 10:20.99 33.96 1300m: 14:58.48 34.56
150m: 1:39.83 34.52 550m: 6:16.87 34.81 950m: 10:55.73 34.74 1350m: 15:33.13 34.65
200m:; 2:14.33 34.50 600m: 6:52.59 35.72 1000m: 11:30.31 34.58 1400m: 16:08.13 35.00
250m: 2:48.21 33.88 650m: 7:27.82 35.23 1050m: 12:05.16 34.85 1450m: 16:42.65 34.52
300m: 3:22.17 33.96 700m: 8:02.38 34.56 1100m: 12:39.92 34.76 1500m: 17:15.82 33.17
350m: 3:57.11 34.94 750m: 8:37.28 3490 1150m: 13:14.48 34.56
400m:; 4:31.85 34.74 800m: 9:11.76 34.48 1200m: 13:49.35 34.87

2. Simc¢ak Julius 99 SKP Kosice 17:45.01 504
50m: 30.77 30.77 450m: 5:11.92 35.83 850m: 9:59.92 36.19 1250m: 14:47.64 35.53
100m: 1:05.49 34.72 500m: 5:48.20 36.28 900m: 10:36.38 36.46 1300m: 15:23.73 36.09
150m: 1:40.08 34.59 550m: 6:24.29 36.09 950m: 11:12.51 36.13 1350m: 15:59.80 36.07
200m:; 2:14.83 34.75 600m: 7:00.20 35.91 1000m: 11:48.20 35.69 1400m: 16:35.18 35.38
250m: 2:49.64 34.81 650m: 7:36.11 35.91 1050m: 12:24.39 36.19 1450m: 17:10.98 35.80
300m: 3:24.99 35.35 700m: 8:11.95 35.84 1100m: 13:00.00 35.61 1500m: 17:45.01 34.03
350m: 4:00.51 35.52 750m: 8:47.80 35.85 1150m: 13:35.89 35.89
400m: 4:36.09 35.58 800m: 9:23.73 35.93 1200m: 14:12.11 36.22

3. MadZo Filip 01 KP AQUACITY Poprad 18:13.12 466
50m: 32.06 32.06  450m: 5:21.64  36.86  850m: 10:17.14  36.69 1250m: 15:13.53  36.89
100m: 1:06.88  34.82  500m: 5:58.50  36.86  900m: 10:54.68  37.54 1300m: 15:50.00  36.47
150m: 1:42.57 35.69  550m: 6:35.44  36.94  950m: 11:31.54 36.86 1350m: 16:26.89  36.89
200m: 2:18.46  35.89  600m: 7:12.44  37.00 1000m: 12:08.61  37.07 1400m: 17:03.11  36.22
250m: 2:54.96 36,50  650m: 7:49.33  36.89 1050m: 12:45.89  37.28 1450m: 17:39.74  36.63
300m: 3:31.66 36,70  700m: 8:26.11  36.78 1100m: 13:23.24  37.35 1500m: 18:13.12  33.38
350m: 4:08.28 36.62  750m: 9:02.93  36.82 1150m: 14:00.36  37.12
400m: 4:44.78 36,50  800m: 9:40.45  37.52 1200m: 14:36.64  36.28

4. Maté Jakub 02 SKP Kosice 18:43.01 430
50m: 30.09 30.09 450m:; 5:24.04 37.66 850m: 10:27.12 38.04 1250m: 15:30.58 38.23
100m: 1:05.40 35.31 500m: 6:01.78 37.74 900m: 11:05.04 37.92 1300m: 16:09.44 38.86
150m: 1:41.62 36.22 550m: 6:40.41 38.63 950m: 11:42.83 37.79 1350m: 16:47.34 37.90
200m:; 2:18.12 36.50 600m: 7:18.05 37.64 1000m: 12:20.79 37.96 1400m: 17:26.07 38.73
250m: 2:54.69 36.57 650m: 7:55.78 37.73 1050m: 12:58.51 37.72 1450m: 18:04.55 38.48
300m: 3:31.55 36.86 700m: 8:33.58 37.80 1100m: 13:36.59 38.08 1500m: 18:43.01 38.46
350m: 4:08.79 37.24 750m: 9:11.32 37.74 1150m: 14:14.52 37.93
400m: 4:46.38 37.59 800m: 9:49.08 37.76 1200m: 14:52.35 37.83

5. Mindas Simon 01 TJ Slavia PU Presov 18:45.39 427
50m: 31.04 31.04 450m: 5:31.04 38.25 850m: 10:36.90 36.10 1250m: 15:38.77 37.70
100m: 1:05.88  34.84 500m: 6:09.21  38.17  900m: 11:14.20  37.30 1300m: 16:16.60  37.83
150m: 1:42.41  36.53 550m: 6:47.91 38.70  950m: 11:51.90 37.70 1350m: 16:54.28  37.68
200m: 2:19.91 37.50 600m: 7:25.77 37.86 1000m: 12:29.96 38.06 1400m: 17:32.08 37.80
250m: 2:57.56 37.65 650m: 8:04.72 38.95 1050m: 13:08.09 38.13 1450m: 18:09.66 37.58
300m: 3:35.78 38.22 700m: 8:43.02 38.30 1100m: 13:45.36 37.27 1500m: 18:45.39 35.73
350m: 4:14.36 38.58 750m: 9:22.15 39.13 1150m: 14:23.42 38.06
400m: 4:52.79 38.43 800m: 10:00.80 38.65 1200m: 15:01.07 37.65

6. Dopiriak Daniel 02 TJ Slavia PU PreSov 18:46.91 426
50m:  31.56 31.56  450m: 5:32.79 3811  850m: 10:38.27  38.22 1250m: 15:42.19  37.56
100m: 1:07.88  36.32  500m: 6:10.88  38.09  900m: 11:16.90  38.63 1300m: 16:19.51  37.32
150m: 1:45.00 37.12  550m: 6:48.63  37.75  950m: 11:55.22  38.32 1350m: 16:57.44  37.93
200m: 2:23.45 3845  600m: 7:27.34 3871 1000m: 12:33.18  37.96 1400m: 17:35.01  37.57
250m: 3:01.89 3844  650m: 8:05.17 37.83 1050m: 13:11.02  37.84 1450m: 18:11.98  36.97
300m: 3:38.80 36.91  700m: 8:43.30  38.13 1100m: 13:49.32  38.30 1500m: 18:46.91  34.93
350m: 4:17.31 38.51 750m: 9:21.86 38.56 1150m: 14:26.35 37.03
400m: 4:54.68  37.37  800m: 10:00.05  38.19 1200m: 15:04.63  38.28

7. Rojtas Peter 02 SKP KosSice 19:00.47 411
50m: 32.59 32.59 450m: 5:34.89 38.10 850m: 10:39.70 38.26 1250m: 15:47.92 39.21
100m: 1:09.36 36.77 500m: 6:12.85 37.96 900m: 11:17.74 38.04 1300m: 16:26.56 38.64
150m: 1:46.82 37.46 550m: 6:50.77 37.92 950m: 11:56.16 38.42 1350m: 17:05.69 39.13
200m: 2:24.67 37.85 600m: 7:29.43 38.66 1000m: 12:34.65 38.49 1400m: 17:44.30 38.61
250m:; 3:02.60 37.93 650m: 8:07.45 38.02 1050m: 13:13.91 39.26 1450m: 18:22.76 38.46
300m: 3:40.39 37.79 700m: 8:45.88 38.43 1100m: 13:52.47 38.56 1500m: 19:00.47 37.71
350m: 4:18.51 38.12 750m: 9:23.79 37.91 1150m: 14:30.89 38.42
400m: 4:56.79 38.28 800m: 10:01.44 37.65 1200m: 15:08.71 37.82
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Jarné M-VSO - dlhé trate
SpiSska Nova Ves, 18.2.2017

disciplina 5, Ziaci, 1500m volny sp6sob, Juniori

por. Roc. ¢as body

8. Breznyak Denys 00 PKHumenné 19:2385 386
50m:  31.25 31.25  450m: 5:29.24 3856  850m: 10:45.19  39.80 1250m: 16:07.84  40.94
100m: 1:06.64 3539  500m: 6:07.97 3873  900m: 11:25.25  40.06 1300m: 16:47.67  39.83
150m: 1:43.46  36.82  550m: 6:47.46  39.49  950m: 12:05.23  39.98 1350m: 17:26.99  39.32
200m: 2:20.20 36.74  600m: 7:26.82  39.36 1000m: 12:45.41  40.18 1400m: 18:06.43  39.44
250m: 2:57.15 36.95  650m: 8:06.06  39.24 1050m: 13:25.26  39.85 1450m: 18:45.72  39.29
300m: 3:34.48 37.33  700m: 8:45.74  39.68 1100m: 14:06.28  41.02 1500m: 19:23.85  38.13
350m: 4:12.28 37.80  750m: 9:25.67  39.93 1150m: 14:46.59  40.31
400m: 4:50.68  38.40  800m: 10:05.39  39.72 1200m: 15:26.90  40.31

9. Billich Andrej 02 KP AQUACITY Poprad 19:37.01 374
50m: 32,97 3297  450m: 5:44.23  39.96  850m: 11:02.93  39.71 1250m: 16:22.19  40.50
100m: 1:09.83 36.86  500m: 6:23.96  39.73  900m: 11:42.82  39.89 1300m: 17:01.65  39.46
150m: 1:47.50 37.67  550m: 7:04.01  40.05  950m: 12:23.05  40.23 1350m: 17:40.42  38.77
200m: 2:25.67 38.17  600m: 7:43.81  39.80 1000m: 13:03.19  40.14 1400m: 18:19.51  39.09
250m: 3:03.86 38.19  650m: 8:23.79  39.98 1050m: 13:42.78  39.59 1450m: 18:59.13  39.62
300m: 3:43.19 39.33  700m: 9:03.86  40.07 1100m: 14:22.85  40.07 1500m: 19:37.01  37.88
350m: 4:23.50  40.31  750m: 9:43.43 3957 1150m: 15:02.37  39.52
400m: 5:04.27  40.77  800m: 10:23.22  39.79 1200m: 15:41.69  39.32

10. Kromka David 01 KP AQUACITY Poprad 20:18.17 337
50m: 33.36 33.36 450m: 5:58.35 41.83 850m: 11:29.35 41.66 1250m: 16:54.99 40.37
100m: 1:11.21 37.85 500m: 6:39.91 41.56 900m: 12:10.83 41.48 1300m: 17:36.98 41.99
150m: 1:51.12 39.91 550m: 7:20.76 40.85 950m: 12:51.27 40.44 1350m: 18:18.51 41.53
200m: 2:33.97 42.85 600m: 8:02.75 41.99 1000m: 13:31.65 40.38 1400m: 18:59.38 40.87
250m: 3:13.71 39.74 650m: 8:44.04 41.29 1050m: 14:11.89 40.24  1450m: 19:39.60 40.22
300m: 3:55.24 41.53 700m: 9:25.22 41.18 1100m: 14:52.34 40.45 1500m: 20:18.17 38.57
350m: 4:35.90 40.66 750m: 10:06.61 41.39 1150m: 15:33.47 41.13
400m: 5:16.52 40.62 800m: 10:47.69 41.08 1200m: 16:14.62 41.15

11. Struhar Adam 02 SKP Kosice 21:17.47 292
50m: 35.77 35.77 450m: 6:12.00 42.69 850m: 11:58.51 43.42  1250m: 17:44.27 43.29
100m: 1:16.01 40.24 500m: 6:55.16 43.16 900m: 12:42.08 43.57 1300m: 18:27.13 42.86
150m: 1:58.25 42.24 550m: 7:38.10 42.94 950m: 13:25.09 43.01 1350m: 19:10.28 43.15
200m: 2:40.84 42.59 600m: 8:21.56 43.46 1000m: 14:07.93 42.84  1400m: 19:52.93 42.65
250m: 3:22.16 41.32 650m: 9:04.09 42,53 1050m: 14:51.48 4355 1450m: 20:35.31 42.38
300m: 4:04.81 42.65 700m: 9:47.90 43.81 1100m: 15:35.12 43.64 1500m: 21:17.47 42.16
350m: 4:46.74 41.93 750m: 10:31.15 43.25 1150m: 16:18.06 42.94
400m:; 5:29.31 42.57 800m: 11:15.09 43.94 1200m: 17:00.98 42.92

12. Al Ahdal Leo 02 PKHumenné 21:30.22 283
50m: 33.74 33.74 450m: 6:15.36 44.09 850m: 12:04.42 43.05 1250m: 17:54.19 43.23
100m: 1:13.37 39.63 500m: 6:58.49 43.13 900m: 12:48.51 44.09 1300m: 18:38.43 44.24
150m: 1:55.61 42.24 550m: 7:42.33 43.84 950m: 13:32.30 43.79  1350m: 19:22.10 43.67
200m: 2:38.35 42.74 600m: 8:26.20 43.87 1000m: 14:15.67 43.37 1400m: 20:05.47 43.37
250m: 3:22.01 43.66 650m: 9:09.86 43.66 1050m: 15:00.00 44.33  1450m: 20:48.73 43.26
300m: 4:04.50 42.49 700m: 9:54.00 44.14 1100m: 15:43.24 43.24  1500m: 21:30.22 41.49
350m: 4:47.79 43.29 750m: 10:37.12 43.12 1150m: 16:27.30 44.06
400m: 5:31.27 43.48 800m: 11:21.37 44,25 1200m: 17:10.96 43.66

13. Mikula Méario 02 SKP Kosice 21:33.48 281
50m: 37.13 37.13 450m: 6:21.48 43.85 850m: 12:10.75 43.82 1250m: 17:57.70 42.72
100m: 1:19.46 42.33 500m: 7:06.21 44.73 900m: 12:53.97 43.22 1300m: 18:42.79 45.09
150m: 2:03.05 43.59 550m: 7:49.71 43.50 950m: 13:37.40 43.43 1350m: 19:25.21 42.42
200m: 2:47.18 44.13 600m: 8:32.62 4291 1000m: 14:19.06 41.66 1400m: 20:10.51 45.30
250m:; 3:28.97 41.79 650m: 9:14.71 42.09 1050m: 15:01.65 42.59  1450m: 20:53.31 42.80
300m: 4:13.52 44.55 700m: 9:58.10 43.39 1100m: 15:45.63 43.98 1500m: 21:33.48 40.17
350m: 4:55.50 41.98 750m: 10:42.84 44.74  1150m: 16:29.82 44.19
400m: 5:37.63 42.13 800m: 11:26.93 44.09 1200m: 17:14.98 45.16

14. Mastik Alexander 02 PKHumenné 21:36.11 280
50m: 36.88 36.88 450m: 6:16.41 43.30 850m: 12:08.28 45,02 1250m: 18:01.48 45.25
100m: 1:16.54 39.66 500m: 7:00.18 43.77 900m: 12:52.38 44.10 1300m: 18:46.26 44.78
150m: 1:58.35 41.81 550m: 7:44.67 44.49 950m: 13:36.51 44,13 1350m: 19:37.28 51.02
200m: 2:41.11 42.76 600m: 8:26.98 42,31 1000m: 14:18.51 42.00 1400m: 20:15.99 38.71
250m:; 3:23.86 42.75 650m: 9:11.13 44.15 1050m: 15:04.01 45,50 1450m: 21:01.01 45.02
300m: 4:06.99 43.13 700m: 9:55.49 44,36  1100m: 15:48.80 44,79  1500m: 21:36.11 35.10
350m: 4:49.64 42.65 750m: 10:38.76 43.27 1150m: 16:32.82 44.02
400m: 5:33.11 43.47 800m: 11:23.26 4450 1200m: 17:16.23 43.41
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disciplina 5, Ziaci, 1500m volny sp6sob, Juniori

por. Roc. ¢as body

15. Babincak Vladimir 02 PKHumenné 23:16.37 224
50m: 38.49 38.49 450m: 6:46.12 47.19 850m: 13:06.53 47.38 1250m: 19:27.19 46.55
100m: 1:21.17 42.68 500m: 7:34.10 47.98 900m: 13:55.31 48.78 1300m: 20:13.32 46.13
150m: 2:05.71 4454 550m: 8:22.28 48.18 950m: 14:43.97 48.66 1350m: 21:01.60 48.28
200m: 2:51.70 45.99 600m: 9:09.69 47.41 1000m: 15:31.51 47.54  1400m: 21:47.65 46.05
250m: 3:37.97 46.27 650m: 9:56.81 47.12 1050m: 16:18.22 46.71  1450m: 22:34.04 46.39
300m: 4:24.30 46.33 700m: 10:43.48 46.67 1100m: 17:06.05 47.83 1500m: 23:16.37 42.33
350m: 5:11.33 47.03 750m: 11:31.65 48.17 1150m: 17:53.77 47.72
400m: 5:58.93 47.60 800m: 12:19.15 47.50 1200m: 18:40.64 46.87

14 ro€.

1. Kosec Martin 03 KP AQUACITY Poprad 19:17.16 393
50m: 32.34 32.34 450m: 5:40.77 39.58 850m: 10:53.55 39.31 1250m: 16:05.98 38.92
100m: 1:08.64 36.30 500m: 6:20.20 39.43 900m: 11:31.70 38.15 1300m: 16:45.38 39.40
150m: 1:46.95 38.31 550m: 6:59.15 38.95 950m: 12:09.47 37.77 1350m: 17:24.99 39.61
200m: 2:25.61 38.66 600m: 7:38.14 38.99 1000m: 12:48.86 39.39 1400m: 18:03.70 38.71
250m:; 3:04.58 38.97 650m: 8:16.19 38.05 1050m: 13:28.58 39.72 1450m: 18:42.72 39.02
300m: 3:43.57 38.99 700m: 8:55.74 39.55 1100m: 14:08.15 39.57 1500m: 19:17.16 34.44
350m: 4:22.79 39.22 750m: 9:34.97 39.23 1150m: 14:47.34 39.19
400m:; 5:01.19 38.40 800m: 10:14.24 39.27 1200m: 15:27.06 39.72

2. Koren Marek 03 KP AQUACITY Poprad 19:28.62 382
50m:  33.95 3395  450m: 5:44.52  39.49  850m: 11:.01.70  38.92 1250m: 16:15.79  39.49
100m: 1:11.36 37.41  500m: 6:24.02 3950  900m: 11:41.36  39.66 1300m: 16:54.89  39.10
150m: 1:49.41  38.05  550m: 7:03.90 39.88  950m: 12:21.08  39.72 1350m: 17:34.52  39.63
200m: 2:28.45  39.04  600m: 7:43.41 3951 1000m: 13:00.45 39.37 1400m: 18:13.70  39.18
250m: 3:07.34  38.89  650m: 8:23.02  39.61 1050m: 13:39.82  39.37 1450m: 18:52.93  39.23
300m: 3:46.51  39.17  700m: 9:03.02  40.00 1100m: 14:18.37 3855 1500m: 19:28.62  35.69
350m: 4:25.86 39.35  750m: 9:42.99  39.97 1150m: 14:57.20  38.83
400m: 5:05.03  39.17  800m: 10:22.78  39.79 1200m: 15:36.30  39.10

3. Ertel David 03 KP AQUACITY Poprad 19:34.89 376
50m: 36.32 36.32 450m: 5:52.05 39.50 850m: 11:08.32 39.50 1250m: 16:22.69 39.46
100m: 1:15.51 39.19 500m: 6:31.83 39.78 900m: 11:47.77 39.45 1300m: 17:02.19 39.50
150m: 1:55.13 39.62 550m: 7:10.98 39.15 950m: 12:26.68 38.91 1350m: 17:41.41 39.22
200m: 2:35.12 39.99 600m: 7:50.74 39.76 1000m: 13:05.72 39.04 1400m: 18:20.78 39.37
250m:; 3:14.58 39.46 650m: 8:30.49 39.75 1050m: 13:45.14 39.42 1450m: 18:59.94 39.16

300m: 3:53.78 39.20 700m: 9:10.09 39.60 1100m: 14:25.01 39.87 1500m: 19:34.89 34.95
350m: 4:33.32 39.54 750m: 9:49.52 39.43 1150m: 15:03.92 38.91

400m: 5:12.55 39.23 800m: 10:28.82 39.30 1200m: 15:43.23 39.31

4. Molitoris Daniel 03 KP AQUACITY Poprad 19:55.07 357
50m: 33.66 33.66 450m: 5:49.64 39.97 850m: 11:12.40 40.19 1250m: 16:35.37 40.52
100m: 1:12.24 38.58 500m: 6:29.40 39.76 900m: 11:52.47 40.07 1300m: 17:15.77 40.40
150m: 1:51.58 39.34 550m: 7:09.87 40.47 950m: 12:33.67 41.20 1350m: 17:55.75 39.98
200m: 2:31.31 39.73 600m: 7:50.68 40.81 1000m: 13:13.26 39.59 1400m: 18:36.96 41.21
